



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0623

共 4 页 第 1 页
Page 1 of 4

检 验 报 告

Test Report



报告编号:	WB26-0995-1
Report No.	
样品名称:	铝合金建筑型材-基材
Sample Description	
牌号状态:	6063-T5
Status Code	
委托单位:	成都标建铝业有限公司
Applicant	
检验类别:	委托检验
Test Category	

此复印件仅用于
再次复印无效。
年 月 日



广东省科学院工业分析检测中心

Center for Industrial Analysis and Testing, Guangdong Academy of Sciences

中国有色金属工业华南产品质量监督检验中心

South-China Products Quality Supervision & Inspection Center for China National Non-ferrous Metals Industry

检验检测专用章



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

广东省科学院工业分析检测中心
Center for Industrial Analysis and Testing, Guangdong Academy of Sciences
中国有色金属工业华南产品质量监督检验中心
South-China Products Quality Supervision & Inspection Center for China National Non-ferrous Metals Industry
检验报告
TEST REPORT

报告编号: WB26-0995-1
Report No.

共4页第2页
Page 2 of 4

样品名称 Sample Description	铝合金建筑型材-基材	型号规格/等级 Model/Grade	/
牌号状态 Status Code	6063-T5	批号/编号 Serial No.	JC2601
委托单位 Applicant	成都标建铝业公司	联系地址 Contact Address	四川省成都市双流区黄水镇楠柳社区11组300号
到样数量 Received Number of Sample(s)	1 组	到样日期 Received Date of Sample(s)	2026.03.24
以上信息由客户提供 The above information is provided by the applicant			
样品特征和状态 Sample Character and State	型材	委托编号 Applicant No.	Y26-0995
产品标准/判定依据 Test Requirements	GB/T 5237.1-2017	检验依据/方法 Ref. Documents/Method for the Test	详见内页 See the inside pages
检验类别 Test Category	委托检验 Entrustment inspection	检测完成日期 Test Completion Date	2026.04.03
检验结论 Test Conclusion	单项判定 Single item decision （盖章） 报告日期 Report Date 2026.04.03 检验检测专用章		
备注 Remarks			

批准: 刘英坤
Approved by

审核:
Verified by

编制: 牛艳萍
Composed by

检测地址: 广州市天河区长兴路 363 号, 邮编: 510650
Test Address: 363 Changxing Road, Tianhe District, Guangzhou, Postcode: 510650



广东省科学院工业分析检测中心
Center for Industrial Analysis and Testing, Guangdong Academy of Sciences
中国有色金属工业华南产品质量监督检验中心
South-China Products Quality Supervision & Inspection Center for China National Non-ferrous Metals Industry
检验报告
TEST REPORT

报告编号: WB26-0995-1
Report No.

共4页第3页
Page 3 of 4

序号 Series No.	检验项目 Test Items	单位/符号 Unit/ Symbol	技术要求 Requirement	检验结果 Test Results	单项结论 Items Conclusion	检验方法 Test Methods
1	Si	%	0.20~0.6	0.42	符合	GB/T 7999-2015
2	Fe	%	≤0.35	0.24	符合	GB/T 7999-2015
3	Cu	%	≤0.10	0.034	符合	GB/T 7999-2015
4	Mn	%	≤0.10	0.025	符合	GB/T 7999-2015
5	Mg	%	0.45~0.9	0.55	符合	GB/T 7999-2015
6	Cr	%	≤0.10	0.0087	符合	GB/T 7999-2015
7	Zn	%	≤0.10	0.066	符合	GB/T 7999-2015
8	Ti	%	≤0.10	0.013	符合	GB/T 7999-2015
9	抗拉强度 R_m ※	MPa	≥160	203	符合	GB/T 16865-2023
10	规定非比例延伸强度 $R_{p0.2}$ ※	MPa	≥110	144	符合	GB/T 16865-2023
11	断后伸长率 A_{50mm} ※	%	≥8	15.5	符合	GB/T 16865-2023

注：标注※检测地址：广州市黄埔区开源大道 97 号

——以下空白——
End

实验室环境条件：符合要求

Laboratory environmental Conditions: meet the requirements

检测地址：广州市天河区长兴路 363 号；邮编：510650
Test Address: 363 Changxing Road, Tianhe District, Guangzhou; Postcode: 510650

